
D.D.S n. 514

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA

Assessorato Regionale delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

Servizio 3 Gestione Giuridica del Personale a tempo indeterminato

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTA la L.R. 15 maggio 2000 n.1 O;
VISTA la Legge n 1204 del 30/1211971 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTA la Legge n? 53 dell'08/03/2000;
VISTO il Decreto legislativo 26/3/2001 n? 151;
VISTA la nota prot. n. 20156 del 25.02.2021 Area 1 Affari della Direzione e Coordinamento del

Dipartimento regionale della Funzione Pubblica e del Personale, della Sig.ra Giordano
Sabrina nata ad XXXXXXXXXXXXX, che trasmette la richiesta di
aXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

VISTA la dichiarazione resa dalla Sig.ra Giordano Sabrina, che attesta
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

RITENUTO di dover collocare in sanatoria la predetta Sig.ra Giordano Sabrina per
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXX

DECRETA

ART. 1 La Sig.ra Giordano Sabrina XXXXXXXXXXXXXXXXX, in servizio
pressoXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX,
è collocata
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX

Il presente provvedimento sarà pubblicato ai sensi dell'art.98, comma 6, della legge regionale
09/05/2015, n.9.
Il presente decreto, non soggetto a registrazione, sarà notificato all'interessata e conservato nel
fascicolo personale.

Palermo lì 08.03.2021

Visto si pubblichi


